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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019011428506

0901-1980-00019

0710-1977-00011

0807-1979-00020

0501-1952-00122

0318-1987-00359

1511-1954-00008

1509-1968-00047

0801-1982-04986

0312-1990-00085

1317-1999-00228

0318-1987-00359

0901-1973-00171

0901-1980-00387

0405-1998-00259

0801-1991-03476

0301-2000-02867

0421-2000-00679

1801-1971-01021

1516-1973-00021

0826-1981-00454

0318-1986-02167

1313-2002-00036

1303-1998-00024

0801-1991-03476

0421-1988-00377

1801-1971-01021

1801-1971-01021

1003-1976-00330

0601-1971-00538

0314-1998-00239

0801-1987-00611

0801-1999-04169

1511-1984-00001

0801-1996-02735

1503-1986-01848

0801-2001-05479

0801-1994-19416

0819-1992-00228

0301-1993-04178

1509-1968-00047

0705-1991-00065

0801-1990-24207

1324-1981-00066

1401-1988-00412

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

JOAQUINA CALDERON AVILA

MARVIN NOE MARADIAGA TRIMINIO

LORENZO FUNES BONILLA

MANUEL ESTEBAN PRINCE SUAZO

HEBER NOE ORELLANA RAMIREZ

CARLOS MAXIMILIANO LEIVA CHIRINOS

ROMEL ARMANDO ROSALES CARDONA

MAYRA GISSELA LOPEZ UMANZOR

YAKI YAMILETH RODRIGUEZ PADILLA

MARLON ALEXANDER DIAZ GOMEZ

HEBER NOE ORELLANA RAMIREZ

ERNESTO COLEMAN FINLEY

CELSO PAVON MEJIA

ALAN JOSE MOLINA ESPINOZA

JUAN JOSE RODRIGUEZ LOPEZ

CARLOS DAVID MEDINA CASCO

ANA MARIA PINEDA LOPEZ

RICARDO ALBERTO SANDOVAL AGUILAR

JULIO CESAR LANZA TORRES

ROBERTO POSADAS RAMIREZ

SUYAPA FIORELLA MONCADA TELLO

JORGE MIGUEL PONCE PEREZ

CARLOS MIGUEL BONILLA LOPEZ

JUAN JOSE RODRIGUEZ LOPEZ

JOSE GREGORIO RODRIGUEZ FUENTES

RICARDO ALBERTO SANDOVAL AGUILAR

RICARDO ALBERTO SANDOVAL AGUILAR

CARMEN LILIBETH DELCID RODRIGUEZ

RODRIGO LEZAMA PINEDA

KARLA ELIFELETH CONTRERAS MANCIA

PEDRO RAMON BURGOS GARCIA

FERNANDO VELASQUEZ GARCIA

ENOX INOCENTE URBINA ORTIZ

JORGE FABRICIO VASQUEZ ROMERO

ELI ABIMAEL GODOY ISIDRO

DANIELA JEANNETH HERNANDEZ MEZA

BRAYAN ORLANDO UMANZOR ROMERO

KEVIN ELIGIO IZAGUIRRE MEJIA

KENNET FERNANDO HERNANDEZ ACOSTA

ROMEL ARMANDO ROSALES CARDONA

DANNY PAUL FLORES LAGOS

CINTHIA PAMELA QUIÑONEZ ORTIZ

MARLON JAVIER PEÑA VELASQUEZ

DANIEL RICARDO GARCIA AGUILAR



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

02/09/2024 09:32:28

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 2 de 3

 0028 

 001

 002

 06218

 06219

 06220

 06232

 06337

 06338

 06339

 06345

 06358

 06373

 06378

 06380

 06381

 06383

 06385

 06409

 06412

 06413

 06414

 06415

 06416

 06417

 06419

 06421

 06422

 06423

 06427

 06457

 04754

 04769

 06198

 00190

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,437.50

 5,406.25

 5,687.50

 3,937.50

 6,109.38

 6,109.38

 7,437.50

 2,187.50

 406.26

 8,984.38

 8,984.38

 3,234.38

 3,234.38

 3,234.38

 406.26

 10,421.88

 10,421.88

 10,421.88

 6,109.38

 6,109.38

 7,437.50

 6,109.38

 7,437.50

 7,437.50

 5,687.50

 5,687.50

 6,109.38

 7,437.50

 6,109.38

 8,984.38

 359.38

 8,692.84

16-AGO-24

16-AGO-24

16-AGO-24

19-AGO-24

22-AGO-24

22-AGO-24

22-AGO-24

23-AGO-24

29-AGO-24

27-AGO-24

27-AGO-24

27-AGO-24

27-AGO-24

27-AGO-24

29-AGO-24

29-AGO-24

29-AGO-24

29-AGO-24

29-AGO-24

29-AGO-24

29-AGO-24

29-AGO-24

29-AGO-24

29-AGO-24

29-AGO-24

29-AGO-24

29-AGO-24

30-AGO-24

02-AGO-24

02-AGO-24

29-AGO-24

23-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 384,362.68

 368,909.54

 15,453.14

 8,692.84

 001

 002

 024

 025

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

DESARROLLO FORESTAL

FORTALECIMIENTO DEL SISTEMA NACIONAL DE ÁREAS PROTEGIDAS (SINAPH LIFEWEB)

MANEJO INTEGRADO DE LA BIÓSFERA DEL RIO PLÁTANO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     024    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0807-1979-00020

0601-2000-00142

0301-1996-00140

0318-1986-02167

0818-1962-00002

0801-1987-00611

0601-1971-00538

0801-1979-02649

1503-1986-01848

1007-1999-00742

0824-1997-00624

0801-2001-11508

0801-1983-00931

0801-1978-10883

1516-1973-00021

0816-1987-00325

0801-1992-01852

0801-1996-03033

1516-1973-00021

0801-1996-02735

0208-1964-00615

0801-1998-00499

0301-1993-04178

0801-1997-04698

0317-1990-00070

0318-2003-01875

1511-1984-00001

0201-1997-00008

0601-2000-00092

1007-1991-00233

0610-1976-00524

0028001

LORENZO FUNES BONILLA

LUIS EMILIO MARTINEZ ALANIS

JENNIFER EUNICE CERRATO RIVAS

SUYAPA FIORELLA MONCADA TELLO

JOSE DAVID SIERRA FLORES

PEDRO RAMON BURGOS GARCIA

RODRIGO LEZAMA PINEDA

JOSE MANUEL MEDINA GODOY

ELI ABIMAEL GODOY ISIDRO

JOSUE FILIBERTO MEJIA MEDINA

STEFANIE PAOLA ARGUIJO RODRIGUEZ

MAYNOR ALEXIS GOMEZ GONZALES

JOSE GUSTAVO ANDINO ZAVALA

MARCO ANTONIO LOPEZ ZUNIGA

JULIO CESAR LANZA TORRES

LUIS GERARDO CRUZ REYES

JIMY FABRICIO MARTINEZ LAINEZ

VICTOR NOE CONTRERAS MARADIAGA

JULIO CESAR LANZA TORRES

JORGE FABRICIO VASQUEZ ROMERO

MARLENIA ACOSTA MUNGUIA

SAMYRA MICHELLE CHIRINOS LOPEZ

KENNET FERNANDO HERNANDEZ ACOSTA

EDGAR ARIEL HERRERA HERNANDEZ

JULIO ERNESTO MARTINEZ SOLORZANO

ESTER ALEJANDRA SANTOS CRUZ

ENOX INOCENTE URBINA ORTIZ

MELISSA NICOL ORTEGA NUÑEZ

ROBERTO EUGENIO GUTIERREZ YANES

MARLEN SUYAPA PINEDA MARTINEZ

GERARDO ANTONIO LAGOS

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACION Y DESARROLLO FORESTAL
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 20,625.00
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30-AGO-24

30-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 454,539.66
 70,176.98

 20,625.00

 40,859.14

 025

 027

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

MANEJO INTEGRADO DE LA BIÓSFERA DEL RIO PLÁTANO

PROYECTO SALH

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0028   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0028001

0028001

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACION Y DESARROLLO FORESTAL

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACION Y DESARROLLO FORESTAL


